2025年３月 19日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 黒 川  涼 子

（コード番号 6069 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O 田 中  隼 人

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

（訂正）「株式会社 zenplusの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2025年３月 18日に発表いたしました適時開示資料「株式会社 zenplusの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．異動する子会社の概要

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

（訂正後）

２．異動する子会社の概要

（９） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

以上